

726979



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

16163

Fecha Emision

19/04/2024

Fecha Vencimiento

19/04/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300466	Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	05591	PC	20	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	11.00	\$ 11.00	\$ 220.00
2	10TUB300394	Condulet, LB, 3/4"	05591	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	46.00	\$ 46.00	\$ 276.00
3	10TUB300390	Condulet, LB, 1"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.50	\$ 69.50	\$ 69.50
4	10TUB300391	Condulet, LB, 1-1/2"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	159.00	\$ 159.00	\$ 159.00
5	10TUB300389	Condulet, LB, 2"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	285.00	\$ 285.00	\$ 285.00
6	10TUB300399	Condulet, LL, 3/4"	05591	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	46.00	\$ 46.00	\$ 138.00
7	10TUB300396	Condulet, LL, 1"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.50	\$ 69.50	\$ 69.50
8	10TUB304464	CONDULET LL DE 1-1/4"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	140.00	\$ 140.00	\$ 140.00
9	10TUB300397	Condulet, LL, 1-1/2"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	159.00	\$ 159.00	\$ 159.00
##	10TUB300404	Condulet, LR, 3/4"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	46.00	\$ 46.00	\$ 46.00
##	10TUB300402	Condulet, LR, 1"	05591	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.50	\$ 69.50	\$ 69.50
##	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	05591	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	38.00	\$ 38.00	\$ 266.00
##	10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	05591	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	54.00	\$ 54.00	\$ 378.00
##	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	05591	PC	6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	93.00	\$ 93.00	\$ 558.00

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
----------------	-------------	---------	-----	-------	-------------	---------	--------------	------------	----------------	--------	-------

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto	\$ 226.68
Total	\$ 3,060.18

Comentarios

factura:A033703
COT. 1267984/REQ. RANDAL GARCIA Basado en Oferta de compra 8829. Basado en Pedidos 10480.

Firma de Recibido